

På väg till och firandet av Ordens och logens högtidsdag, samt veteranafton, möttes jag av den nedåtgående solens strålar, som med sin värme kysste mina kalla kinder. I denna kylslagna 24 april, kändes det behagligt att komma in i värmen hos logebröderna.

Efter ankomsproceduren var där ett behagligt mummel från de undre regionerna. Efter sedvanlig handel och handhälsning, slog jag mig ner i en av sofforna. Efter en stund startade en mycket givande diskussion om vårt näringsintag och dess betydelse för hälsan. Ett kärt ämne, som inte slutade förrän tystnad och värdighet påkallades för inträde i logesalen.

Logemötet öppnades och inleddes med kommentar ang. Livräddningsbåten i Bua, som varit ute på ett livräddande uppdrag. Det noterades att vi hade en gäst från logen i Strömstad, som sedan visade sig blev en ny broder i logen Glen Rutgeresson. Vidare förtalades att Östen Andersson numera är vår nye klubbmästare.

Det förmedlades att OF:s riksgolf i år äger rum i Sandviken den 9-10 augusti. Vägörehetens insamlade medel uppgår f.n. till 10.569, med förhoppning om ytterligare bidrag från andra Odd Fellow institutioner.



Resterande logemötet ägnades åt högtidlig-hållandet av OF:s grundande den 26 april 1819

Thomas Wildey anses vara grundaren tillsammans med 4 andra bröder och hade egna erfarenheter av det som är ett av Odd Fellows ledord. "Uppfostra de föräldralösa"

Kaplans tankar hade idag rubriken "**Du måste inte**"

Tänkvärt! Du kan inte skylla på din barndom eller uppfostran. Du är själv ansvarig att ta hand om ditt liv och de omständigheter du befinner dig i. Det är DU som sitter i förarsätet. Inte ditt förflutna eller din omgivning!

Därefter anträdde Apollosalen för inmundigande av helstekt fläskilé med potatisgratäng och sallad. De som gjort bordsplaceringen hade lyckats väl. Givna platser naturligtvis för kvällens övriga centrumgestalter, nämligen veteraner och jubelveteraner. Själv var jag placerad tillsammans med ett par äldre herrar, som närmar sig de 90. Oerhört intressant och givande samtal under middagen.

Då logen startade en timme tidigare än vanligt, samlades ett stort antal bröder i de undre regionerna efter middagen, där ytterligare samtal och skrönor härjade.

Därefter anträdde hemfärden väl upplyst av kvällens fullmåne. Väl att märka var att den 24 april är sista datum, som Påskdagen kan inträffa!

Vid pennan
Per Qvenild

Bilder nedan.

LOGEMÖTE 2024-04-24



Stundtals var stämningen så hög att det var svårt att höra vad som sades.



Del av honnörbordet.

LOGEMÖTE 2024-04-24



Längst bak till vänster skymtar skribenten.



Undermästaren tackar för maten.